
Sparar Eder arbete och bekymmer
det är tiO verkad t al de renaste ingredienser h vilka ej variera 

Det gör Eder bekaing lätt ock tillfredsställande.

26 OMt» för

Ett rikhaltigt lager af Mnlli»itti|»a Representanter 
lör Svensk* Caaada-Tfclaingeu: 
Pastor C. Regnell. Keaora. Ont.

, 411 Morris St,

XI jViRHNA Kr omedelbart med detts före- 
JL- tsg genom att köpa en eller fl»r» aktier 

i bolaget och undti Er del af den he
der och vinst som dermed kommer att åtnjutas.

Edra besparingar kunns m«l största trygg- , 
het och förtroende insättas hSt. och gifva stora ' 
utdelningar. Skrif för vidare upplysningar till Iti itSen», Tobak, Cigarrer ock Cigar

retter m. 
ack Vykort etc.

X
Tidaingsr, Böcker «tr O. L. S« ad borg

•ver, B.C
. $1.00 O. L. Edström, P.H., Edeaeville. Alta. 

I.S$ P E. Rtagwell. P.M.. Rtetwall. Alta 
' Ered Hemberg. Whmlpcg tNorsk Hull tobak ..L................

eller foc per ouece.

H. HEDSTRÖM
Copeehagen-Snus, per lb. I.25

i x
The Seendlnavisn-Cenedlen Loan • Savlngs Ca.

14 Traders Bank, Winnipeg. Man.Peer Gynt tå !
XPERSONAL-NOTISER.

— Pastor J. G. Dahlberg, som 
mnehaft kallelser från församlin
gar i Valparaiso och Raymond, 
Nebr., har nekande besvarat de-

xXXÅngbåtsbiljetter ifcfjaa.

! SVENSKA LUTH. KYRKAN, remma
»♦Yuraarolingen höll i går altoo sm — Mr W. S. LmncU foretog v lör- 

ärastämma. Nya ämbetsmän val- dags en affärsresu till Ottawa, 
des, och rapporterna från försam- Han kommer troligtvis att vara 
lingens ohka föreningar upplästes borta ett par veckor, 
och behandlades. Arbetet bar

♦ ♦
. IVELSOIV

\ordsidana ende skandinaviske handlande i 

IMP »kTLRADK VAROR OCH SPECERIER

:
tm- — Mr och mrs John Nordin, 639 

der året gitt framåt i alla rikttm, Uadlev .ve., sörja förlusten al en 
gar och församlingen ingår pi sitt Uten ,|„,t,r som ,ncd iölbden irr. 
nya arbMaar med stärkta krafter dag Den lilla >,r endast ett ar
En utförlig rapport kommer 
meddelas i nästa nummer

Genom min filial i VBRCIVAL, Sask., erhålles på lager
färska partier i ägg och smör
RHONE 1783 409 duffkrin avrnuk

Hörnet af I) ifferiti Ave. och Salter St.i iatt gammal

— Pro-ms regeringen 1 Mamtoba 
miss Annie Johnson— En s. k. ‘‘box social, föran- har utnämt 

staltad af äldre kvinnornas före- till stenograf i undervisningsde.-iar- 
ning och syföreningen Freja, hålles temen tet
1 kvrkans undervåning nasta fre- — Glöm ej att besöka den “Box- 
dagsluväl! kl. 8 Alla Emaljerade Kärlsocial", som kommer att hållas 1 

Svenska Lutherska kyrkans un- 
BAPTISTKYRKAX. Pastor L. dervåning i öfvermorgon (fredag), 

Harkness, broder till assisterande kl. 8 aftonen. Alla bjertligt väl- 
missioossuperintendcnt D B. Ilark- komna, 
ness, höll härstädes 1 söndags kväll

försäljas nu billigt 

Detta är tillfälk för Eder att kunna köpa alla slags emal

jerade kärl MYCKET BILLIGT.

tr
— Nordsidans populäre speccri- 

en djupgående och lärorik predi- handlande, mr P. Nelson, återkom
i lördagsafton från sin “utrikes" 
resa. Han hade tillbragt omkring 
en veckas tid i den goda staden 

och fann allting

k.tn WATT & QORDON, ,Éjtw

ié
— Past. W. T. Stackhouse 

i omkring åtta års tid varit mis- I ,1
sionssupermtendent för västra Ca- Perces Sask., 
nada, har i dagarna rairnul från ‘krutc 1 *“>*»“»“»* valmåga Han 
denna *n beiattning tor att bhiva mcdl“rde. tm <kn»a tidning hjertli-

ga hälsningar från vännerna där- 
l städes.

som
618 MALN St., Cor. Logan Ave. Tekion 205,&& i >

sekreterare för baptisternas afdel 
nmg af Laymen's Missionary Movei 
men t i Canada. Past. Stackhouse 
är en man med öfverlägsna ledare- 
egenskaper, och hans varmhjärta
de personlighet är mycket afh&llen 
äfven bland de skandinaviska bap
tisterna i detta land 
befattningen ut st räck ess hans verk
samhet öfver både östra och väst-

Hirmed Tlllkånnaglfves
för landsmannen i Winnipeg och 

omnejd att vi undertecknade bo
satt oss i staden och öppnat en 
i alla hänseenden modära och
första klassens

BEGRAFNINGS- OCH ENTREPRENÖRS-AFFÄR 
,, I.IKBESOR J ARE och utexaminerade BALS AM F7R ARE.

Svenska talas och skrifve».

EDGAR & SWANSON,
:;921 M»in Street Tet 6542 WINNIPEG

— Miss Anna Person från Ston . ! 

Mountain anlände till staden i mån
dags för att söka läkarebehand- 
ling för något hjertlidande 
vistas f. n hos herrskapet O. Si 
monson å Charles St.

MISS FRAXCES HARCOVRTHon

som den tjusande Anitra i Iboens odödliga mästerverk Peer Gvnt 

II vad ärI den nya zmed Peer ning som den, som genom tal eller 
— som sång söker vinna samma mål d. v.

11 scener.

— Den välkände advokaten och
politikern, Tkos. H. Johnson stvr- GYnt ? 06116 »r en fråga
de i lördags färden till vårt politi- många ställa. .Mr Louis James, s. göra publiken bättre
ska Mecka, d v s. Ottawa Han som taK*r *itclroUen i denna stor- spelet har s akter med
väntas ej vara borta någon läng!v slagna produktion, hvilken kommeq Akt. i. — Framställer först en

att uppföras å Walker-teatern här scen på aorska fjellen och 
i staden torsdag, fredag och lör-1 gården Hägstad 

att mrs L. Anderson från Stock- <*ag nästa vecka, säger att men in- högtidligheter,
holm, Sask., lemnat hospitalet och K611 är P1*0*8* den som den store Akt 2. — Framställer först en
rest hem. Detta var ett misstag, norske dramaturgen gifvit sma ka-i annan fjelJ-scen, sedan trollkungens 

Mrs Ander- raktärer, utan a’f den mysticism, palats i Dovrefjeld och tredje sce- 
son var redan då för sjuk att kun- 5401,1 man ibland tror sig finna hos nen är en plats högt uppe i fjellen, 
na forslas hem och afled här i sta- honom. Dramat ar m en ad t att där Peer tänkt lefva som eremit 
den i söndags. Hennes man \ ar varna för sjelfviskheten. Peer är I Akt 3. — Först en vinterscen i 
här vid tillfället och har nu rest egoisten, som utan hänsyn till skogen och sedan en interiör från 
hem för att föranstalta om begraf- andra endast tänkef på sig sjelf, | moderns, Åsa Gynts, hydda, 
ningen som kommer att äga rmn s*na önskningar, begär och äregi- Akt 4 — Framställer händelser- 
i Stockholm, Sask., nästa turs- righet. Slutligen, efter många ve-] na trettio år senare, 
dags e. m. Pastor Dahlberg k,» n- dvnnödor, lär han dock att ingen 
mer att resa dit nt och förrätta makt, ingen rikedom, ingen njut

ning kan Inringa sann och varaktig
— Mr Gideon Linder, som eti tid lycka, utan att sinnesfrid, ren vän- 

arbetat i Fort Frances, Ont . har »kap <*h kärlek samt efterlefvan-

merungen

ra Canada, och hans hufvudkv arter 
blir troligen i Torouto. «►

— Ungdomsföreningens symöte
äger rum om fredag kväll i kyr
kans mindre sal.

tid
bröllops-Vi umnämde förliiten vecka

J 1>

DEN NORSKE LUTHERSKE 
KIRKE. Gudst jeneste Sönd-ag Af-

som vi härmed rätta fi rand Q pera J-Jouse
ten

< 1— Men 1 ghcdsm öde Onsdag Aften 
Kl. 8 i Prestegaarden

— Ungdomsföreningen 
Fredag Aften i Prestegaarden.

— Kvindeforeningen mexkr hos 
Mrs. Bydal, 333 Home St., Onsdag* 
den 27 Jan.

— >jgtevivde ved Past. T hoxiv il
son Andrew Skogen og Karin He
lander fra Teulon, mandag den 18 
Jan. De nygifte skal bo paa Brud- 
gomtnens Farm, St. Adelarde, 
Man

J ’ Nordsidan» Enda Teater *

<► Hörn Main och Jarvu. TeL 3010 <

; FÖRSTA KLASS AKTIE- { i 

’ ■ BOLAG. <>
I en syn 

visas huru Solveig vantar ]>å Peer. 
Andra scenen är en palmlund på 
kusten af Marocko, 
äfven huru hans skepp sjunker.

Akt 5. — Första scenen är en

begrafningen Här 4 -visas A Bachelor’s 
Honeymoon

< 1
4>

tillbaka till det af den gvIlene regeln är hvad 

bringar verklig l^cka och tillfreds

ställelse. Om detta kan pé scenen 

framställas för publiken har skå

despelaren gjort en lika god ger-

Peers fartyg förliser påi dagarne kommit 
Winnipeg.

— En liten dutter till mr och 
mrs Elof Peterson, 449 Selkirk ave. 
bkf i fredags 'döpt af pastor f. H
Björklund.

— 80 år fyllde förlideo onsd.t i 
mrs O. Anderson och dagen firades
med en liten festlighet. FÖr några förhållandet här. Knut Hoel är 
år sedan firade makarne Anderson obetingadt den starkaste af de två, ben 
sitt guldbröllop och som båda äro liksom han är en 50 lbs tyngre, 
raska och krya hoppas det de än och det såg v kl flera tillfällen ‘ut, 
må få fira många födelsedagar, som om han skulle kiuraa lätt läl- 
Det åldriga paret bor nu hos fa- la sin motståndare. Men denne 
miljen J. Swansoo på Fountain St. förstod alltid att vid det kritiska

— Pastor O. Lindh afreser nästa ögonblicket slinka ur armarne på
vecka på en predikoresa under hvil- sin medtäflane och i ett obevakadt j 
ken han kommer att besöka Eric- ögonblick fällde han Hoel. Detta 
son, Scandinavia, Minnedosa, Har- upprepades t ven ne gånger och un- 
rowby, Langetiburg, Yorkton, der landsmännens stormande jubel 
Plainview, m. fl. andra platser. blef han förklarad segervinnare.

— Mr Elias Yiklund, 393 Pacific .

I >
kusten af Norge 
är Solveigs hydda å den ljungkläd- 
da heden, der den trötte vandraren 
Återförenas med sin ungdoms äl
skade, Solveig.

scenen Matiné: — Tisdagar, Torsda- * 
gar, Lördagar. J

Priser: *
* > Aftnar: 8.30 e.m.:

50c, 75c.
* Mat., 2.30 e.m.: 15c, 25c, 33c, «
1 5°c- ;

, Grand Optra House Orkester \ [ ee» ■ ■■ me ■
« ► under personlig direktion af < 4 wåå | . ■ 1Q C

S. L. Barrowclough. We I l« |« I f E U

* *
vAk TALANGFULLA VIOLI- 

miss Olga Simonson upp
trädde föröden vecka för “W'omcos 
Musical Club"

25c, >=.c, 1 *NIST < *

och gjorde stor
mande lycka. Klubben har till 
medlemmar framstående kons t kr i-

NORSKA DRAMATISKA Klul>- 
förbereder en liten festlighet 

för nästa månad, till hvilken 
begränsadt antal af klubben» vän
ner komma att inbjudas

tio, och berömmet ifrån sådant 
dant håll får tagas som ett er
kännande åt den talangfulla unga 
ckunen, som vi med stolthet kalla 
svensk.

ett

; Efterfrågas.
« Om du själf läser dessa ra- 
] . der, eller någon annan som 
< ‘ känner till min broder Simon 
] I Strom» vistelse, xille god- 

, 1 bets/ullt sända hans adress 
G. STROM,

\ | Marsh b eld, Oregon, U. S. A.

4 ►

♦ W. B. Lawrence, mgr.
♦
♦

♦ PERMANENT DRAMAT1C CO. f 

4 HELA DENNA VECKA t

DOM 1 NIO |\j
L' TEATRE 1 ^

“EN MODÄRN 
POCAHONTAS",

> Fullblods-indianer från Sbo- 
^ shone-reservationen, Utah.
4 Verkliga indian ceremonier 

och d:o danser. 
KITABANZAI - Truppm—8 
Atleter, Ekvilibrister och 

Jonglörer.
De Tre WESTOXS, 

Utsökt Musik-orestation. 
TERRY & ELMER, 

Doktorn och Show-flickan. 

ALICE LYNDON DOLL, 
Sjungande Auttris.

LONZO COX, 
Silhuett-Artist

KINODROME. 

DOMLNION-ORKESTER.

HVETEMARKNADlN.FOTOGÉNEXPLOSION våUade 
i mindags alten åter ett dödsfall 
hår i Winnipeg. Mrs Dodds, bo
ende å 682 Logan ave., höll på 
med det farliga experimentet att 
hålla fotogen i köksspiseln, då en 
explosion mlråtiede och inom nå
gra seknqder var den olyckliga 
kvinnan omhvårid al lågor. Till
skyndande personer släckte elden, 
men ej innan kvinnan bhfvit så illa 
bränd att bon en sex timmar se
nare afled ai skadorna. Explosio
nen var antagligen ej beroende på 
en dåfag kvalitet al olja, ntan må
ste tiUskriivas den ruåabla metod 
som den alhdna använde att göra 
upp dd

\ 3 °uFs iPriserna äro denna vecka endast 
obetydligt förändrade från 
de voro förliden vecka. Priserna 
synas hålla sig fasta, men i mark
naden förspörjes ingen vidare liflig-

har under året betydligt ökat sin het Endast obetydligt med h 2
har under veckan kommit ‘in till 
Winnrpeg, och allmänna opinionen 
hos fackmän är att endast obetvd- 
ligt med hvete nu finnes på lager 
hos farmarena. Det är ju dock en 
möjlighet att det vackra väder, vi 
nu hafva, äfven kan baiva effekt 

Ql på h ve televeransen.
Från Rvseland meddelas det att 

förhållanden i södra delen ai lan
det ej äro vidare gynsatnma för 
h ve teskörden. Indien har lidit af 
torka, men från Argentina synas 
nyheterna vara goda f. n.

1 går, den iydc, v aro priserna 
»om följer:

HVUTE, Kontant:

*till

ave., har återkommit till staden 
Han begaf sig för en kort tid se
dan till Mistatim, Sask., för att
arbeta
fann att arbetet ej skulle löna sig återfinnes å I3:de sidan 
och kom derför tillbaka.

— Herrskapet J E. Flodden,1 Vllj MANXTOBA UNIVERSI- 
457 Newtoo Ave . har fått besök TET haiva nu sådana arrangemasi- 
af en släkting, P. M. Bergström, ger gjorts, att mogenhetsexamen 
från det bekanta Söderfors i Upp- kan afläggas i svenska språket.

Två af våra landsmän haiva 
namts att examinera studenterna i 

BROTTXINGSTÄFLAN ämnet, men vi hafva f. n- ej rättig- 
ägde het att yppa dessas namn; hoppas 

kunna göra det nästa vecka.

♦:FÖRENINGEN NORDEN" Motiv från Västern, 
al Rachel Crothere. :SVENSKA KAFEET ♦

330 Logan Avenue 
Rekommenderas til allmän
heten. Der linnes alltid god 
mat och dito kaffe, samt 
böcker och ikrilmatenaler 

J. E. JOHANSON.

med sliner-hitggnmg men kassa. En fullständig lin insrapport

I IKvällapriser .... 25c, 50c, 75c. 
Mat., Onsd., Lord... 25c, 50c.
Försälja, vid teatern. Tel.894

: 1

I ::
iNASTA VECKA:

The Man from Mexico”.♦ land, Sverige
♦
♦
♦
♦
♦

DEN
»om förliden tors dag afton 
rum i Trades Hall mellan svenske ♦

brottaren Chas Gustafson och 
norrmannen Knut Hoel åsågs af ‘‘JLM HILL IS COMIXG^ TO 
en stor intresserade. En T0W'N. ’ Så ljöd anskriet för en
förberedande täflan gick ai stapeln'tre år sedan, dä Great-Northern 
först. Vid Venna brottades H. 1 bolaget genom sina agenter in- 
Trägårdh med O Letkwold. me»! köpte egendom för ett värde ai 
hvilken som är den skickligaste af t1* millioner dollars. Sedan dess 
de två fick man ej klart Sör sig,, har hela staden gått uch väntat 
ty fastän * t<v»*o nappatag under P* hans ankomst, men han 

en uinnios tid, blef har liksom si mvcket annat dröjt, 
icke klok på saken. An-1 Bolaget har nn lagt in ansökan 

norlunda gick det täl då brottar-' o” charter, si att man lår aata- 
två trädde {ram.'*» *« denna gång bär det allvar 

björnar uppå al- Kommer jernvägen in till 
i Fri-j Winnipeg ät det ju troligt 
*- var kommer att utsträcka» i Vester.

i

Egendemsagentur 
474 TALBOT AVEWUE 

Fbene 8288
Canadas Största i: 

Musik-affär ElmwoodNo. I Northern ..........
No. 1 Northern ...........
No. t Northern ...........

HAFRE

<** K-N EGENDOMLIG OLTCKS- vi hafv. Lotter och Hn. i nU, 
4,1 HÄNDELSE var Jobo A. (.arret 1 dalar af Elmwood och Winnipeg. 

måndags afton utsett lör. Medan Vi ha en del hos till uthymmg på 
l7 han drack ett glas vatten, råkade Iyouiae Bridge samt flera Farmar 

han svälje »ina löständer. Läkare fö, utbyte mot lina och Lotter in- 
\f, tillkallades genait, men då detta tagna på vår lista, 

skrifve», har det ei varit möjbgt

Sänd efter vår speciella j 
katalog, eppgrfvande i hvad i
Ni »srskildt är intressersd. No. 2 Hvit ......

No. 3 14
FEED ...................

— 35Whaley, Royce A Co.
Agentur för Winnipeg Fire Insu- 

att utdraga tänderna. Det är mö> raace Ce ^ whmipeg 
u ligt att ra operation kommer att Försäljer biljetter för olik* Åag- 

fordras härför båtslinier till Skandeanrien.

KORNparet n
“De höggo tag 
ett fält af sno" »tår
thåofs saga, och något

| ÄSRsiaf*. Wfaaipeg PhooeJOB •

.......................................................................IM

No. 3 -................
No. 4.......... .......... ...
LINFRÖ ..............

att den ..
1

... '

SVENSKA C AX APA-TXDNTN G EN Ouadagm den ao J»aMfi isoo

Kom till oss och köp
Ett aåkian svenskt TroOhätte sågtUd Ni k^, %åg* art** så mycket mel ee god såg. och 
sågen någon gån^ skulle bfcfv.i sZo, kotn di till 
Sågfihwd 30 t

4 Fö*

: Importerade Varor j
t s*30Tt1 Aljovis, KryddsiU, Aptitsiil. Fiskbullar, l.nMrlb)itit ♦
♦ Medvurst, Mesost och Getost, hänv änd eder till t be <we.hs,h * 
X I*np<»rting & Grocery Co Knbärssirup, Kuriko, Ole-Oid och ♦
♦ Uterine hållas ständigt på lager. *
X Orders från landsorten expedieras noggrunnt uch »kvirivmil ♦

♦ Swedish Importing & Grocery Go. :

♦

och köp ee äkta hl
45
8o

4* Si 402% tum breda 
per st 
per St

S,t C’f.j _,i 2$
dub <t 4o ♦

GN,?MSON-JONES CO., LTD.
Tel. 294 Winnipeg, Oanade ♦< 40» LOGAN AVE.. WINNIPEG Hsr. af Leta» och Ellen Sta.

14

Byggnadsmaterial
till farmare och kontr&ktörer i parti priser.

Xi Usla uppmärksamheten på vår erfarenhet , virke uch välkända prmcip att lurse konsu
menten ihrekt från fabrikanten Skrif till os» på svenska eller engelska

McCollom Lumber Company
14 TRADERS BANK. WINNIPEG * V

Referenser »OTAL BANK. TRADERS BANK

aeaaaaaaa

MiaiiiMaa

Köp VED af oss.
Dessa priser tala 

Tamarac, per cord ....
sågad hvilken

längd »om hälst ...........
Poplar, per cord ................ 3.75

“ sågad hvilken
längd som hälst ......
Pine, per cord .........

M sågad hvilken 
längd som hälst ......

C A H. OTTO
Hufvudkontor: 1092 Main St. 

Phone 8656.
Filial: Hörn. af King&Klora. 

Phone 1684.

*5-75

• 6-75

4 5»
4 5»

• 525

I I

VI SALJA

ELMIR A
FILT

SKODON

Itill priser »om ej kunna ernå» 
annorstädes.

LÄS DETTA:

Män» Elmira Filtskor .. Si-S^ 
Damer» Ebnira Filt skor Si.s» 
Flivkors Elmira Filtsko $1.10 

Barns Elmira Filtskor ... 9$c 
Småbarns Elmira FiltskorTSK 
Gossars F.lmira Filtskor $'-59

:Stor prisnedsättning i 
alla olika fabrikater ai 

Vin tersk odon.

20 PROC. RABATT P.V 
KOFFERTAR OCH 

KAPPSÄCKAR

1Quebec Shoe Co.
I Wm. C. Allan, Manager

Tel. 8416639 Main Street
Bon Acconl Block

3 dörrar norr om Logan Ave

rf- 4

MEKANISK
VERKSTAD.

Reparerin^ af alla slags 
instrumenter, ur oeh klockor, 
symaskiner, verktyg och löd
ning af htisgerådssaker och 
föremål af allehanda slag.

Allt arbete utföres bil
ligt och bastant.

R. Daneker
299 Gwendoline Street.

Skandinaviskt talas.

Första financiella hem
för Skandinaverna i Canada.

WINNIPEG
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